
Contacto

Teléfono +34 913852200
Fax +34 913852118
Correo Electrónico gerencia@fundacioncien.es

Dirección Postal

Valderrebollo, 5
(28031) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente C220197 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 24-03-2023 a
las 13:15 horas.

Entidad Adjudicadora

Fundación Centro de Investigación Enfermedades Neurológicas (CIEN)
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 20 - Investigación, Desarrollo e Innovación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF G83671826
Sitio Web http://www.fundacioncien.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=0KC%2FsGDmF4QQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Asistencia al departamento clínico de la fundación cien. expediente gf20_07_ser_4s

Presupuesto base de licitación
Importe 10.890 EUR.
Importe (sin impuestos) 9.000 EUR.

Plazo de Ejecución
365 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

TEODORO DEL SER QUIJANO
NIF 09675499C
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

http://www.fundacioncien.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=0KC%2FsGDmF4QQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (sin impuestos) 9.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 10.890 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 28/10/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Presentación de la oferta Manual y/o Electrónica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=FCNfZXuSp5Iuf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

ID C220197-638152604770751518 |  2023-561675 | Fri, 24 Mar 2023 13:15:20:303 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
50794173838496434802831357070542922322 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=FCNfZXuSp5Iuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

